
              平成25年10月吉日 

旧制松江中学校・松江高等学校・松江北高等学校  

卒業生 各位 

近畿双松会 会長 押田良樹（高11期） 

 

平成25年度 近畿双松会設立55周年記念「総会・講演会・謝恩懇親会」のご案内 

 

拝啓 爽やかな好季節を迎え、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より当会の活動にご支援ご協力を賜わり、有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度は当会が昭和 33（1958）年に戦後の再建を果たして以来、めでたく

55周年を迎える記念すべき年でございます。それを祝うに相応しい「大阪市中央公会

堂」を会場に、首記会合を下記のとおり開催いたしたく、茲にご案内申し上げます。 

既にご報告しましたように、今春、「会則」を全面改訂し卒業生全員がいつからでも

お気軽にご参加いただけるよう手続き等を一新しておりますので、これを機会に若い

世代の方々はじめ、これまでにご参加経験のない方々も同期お誘い合わせの上、是非

多数のご参集をいただきますようお願い申し上げます。 

 なお、55周年記念事業として「記念会報の発行」を予定しており、そのご投稿要領

を別紙にて同封いたしますので、あわせてご協力の程お願い申し上げます。 

先ずは、取り急ぎご案内とお願いまで申し上げます。 

時節柄、なお一層のご自愛のほど、衷心よりお祈り申し上げます。    敬具 

 

記 

 

１．日時：１２月８日（日）午前１１時～午後４時 （※10時30分受付開始） 

２．会場：「大阪市中央公会堂」３Ｆ・中集会室  ＜案内図参照＞ 

大阪市北区中之島 1-1-27  TEL :06-6208-2002 

３．予定： 

「Ⅰ部」11時～「年次総会」 

「Ⅱ部」11時30分～「設立55周年記念講演会」講師：古瀬 誠氏（高16期） 

・演題：「企業の社会貢献活動 ～私の経営理念～ 」 

（講師の紹介：慶應義塾大学卒・双松会副会長・㈱山陰合同銀行会長・ 

島根県商工会議所連合会会頭、松江商工会議所会頭、島根県経営者協会会長など） 

「Ⅲ部」12時30分～「設立55周年謝恩懇親会」（※終了予定：16時） 

・ご挨拶、祝辞、懇親、大福引き大会、校歌斉唱、記念写真撮影など   

※大福引き大会では、これまでの皆様のご協力に感謝するため、選りすぐった

郷土の物産が参加者全員に当たるよう準備中。（乞うご期待） 

４．会費：7,000円 （高５９期以降～北高新卒の方々は「ご招待」） 

５．出欠ご回答の締切り： 11月29日（金）必着  

・同封ハガキに記入いただき、恐縮ですが 50 円切手を貼付、ご投函ください。 

６．お問い合わせ先： 近畿双松会事務局 （株）ﾄｰﾖｰｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ内（封筒表記） 

・担当：近田さん ＴＥＬ 06-6443-2062 ＦＡＸ 06-6443-9736 

・又は、事務局長 松本耕司（高16期）まで。＜090-6609-8817＞ 

・近畿双松会ＨＰからも申し込めます⇒ http://www.kinki-soushoukai.org/ 

以上 

http://www.kinki-soushoukai.org/

